O Excelentíssimo Senhor Desembar =
gador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

4 de Goiás, em Goiânia, no uso de suas atribuições

legais, e à vista do que resolveu o mesmo Tribue
nal, em sessão realizada no dia 19 docoprente,

RESOLVE.

Designar o Sr. Ozório Fernandes. Carvalho para asf

funções de Juiz Preparador de SÃO LUIZ, pertencente à 44º Z0e

na, sedisda em NIQUELÂNDIA, em substituição ao Sr. Getúlio AL

meida Camposs

Cumpra»ge e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional E-

leitoral de Goiás, em Goiânia, 20 de janeiro de 1958.

Álceu Galvão de Vellasco /

PRESIDENTE / é
ares, mea

$é 248 , sm
lt AA DADAS